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II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 39 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület nemzet

VIGH Botond BENKÕ KSE HUN

CSERVENY Bálint BVSC HUN

CSABA Zsigmond GEAC HUN

MISSURAI Jonatán GEAC HUN

FÜLÖP Zsombor KVSE HUN

KUN Ábel KVSE HUN

MÓRÓ Barnabás KVSE HUN

TFIRST Balázs KVSE HUN

BIRÓ Domonkos MTK HUN

DALLOS Benedek MTK HUN

HERKÓ Domonkos MTK HUN

NYÁRY Bernát MTK HUN

SOLTÉSZ Máté MTK HUN

KURBELY Marcell NYVSC KK HUN

SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

SZEKERES Viktor SÁRVÁR HUN

CSORDÁS Mátyás SZENT GYÖRGY VE HUN

ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN

KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN

GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN

GODÓ Vilmos Ágost SZÕLÕSKERT NSC HUN

CSOBA Botond TFSE HUN

FEKETE András Márk TFSE HUN

HANZÉLY Zsombor TFSE HUN

KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE HUN

TATAI Bulcsú Gyula TFSE HUN

VAJDA Oszkár TFSE HUN

BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT HUN

CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINT HUN

FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINT HUN

FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINT HUN

KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINT HUN

MELEGH Ákos TÖRÖKBÁLINT HUN

VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINT HUN

BEDÕ Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

KOVÁCS Magor Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

KRIASZTER Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

VARGA Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

PETE Ralf VASAS HUN
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II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

1 csoportforduló

39 vívó

7 csoport (4  db csoport 6 vívóval, 3  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

39 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 39 vívó

Direkt tábla
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II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    14:10     pást 10
Versenybíró: KOCSIS Zsolt KVSE

GY/M ind. AT
DALLOS Benedek MTK  V  V  4  V 0.750 11 19
VIGH Botond BENKÕ KSE  1  V  0  V 0.500 -2 11
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINT  0  0  0  V 0.250 -12 5
FÜLÖP Zsombor KVSE  V  V  V  V 1.000 16 20
SZEKERES Viktor SÁRVÁR  2  3  2  0 0.000 -13 7

2 csoport    14:10     pást 11
Versenybíró: HAMMANG Ferenc TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT
ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE  1  1  0  1  0 0.000 -22 3
SOLTÉSZ Máté MTK  V  V  0  V  1 0.600 2 16
TFIRST Balázs KVSE  V  1  V  0  V 0.600 2 16
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINT  V  V  2  0  V 0.600 5 17
HANZÉLY Zsombor TFSE  V  2  V  V  V 0.800 12 22
KRIASZTER Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE  V  V  1  2  4 0.400 1 17

3 csoport    14:10     pást 12
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
CSERVENY Bálint BVSC  V  V  V  V  4 0.800 6 24
MÓRÓ Barnabás KVSE  3  4  V  V  3 0.400 1 20
HERKÓ Domonkos MTK  3  V  V  V  V 0.800 10 23
FEKETE András Márk TFSE  4  3  1  V  3 0.200 -4 16
CSORDÁS Mátyás SZENT GYÖRGY VE  3  1  0  0  2 0.000 -19 6
BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT  V  V  3  V  V 0.800 6 23

4 csoport    14:10     pást 1
Versenybíró: NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
MELEGH Ákos TÖRÖKBÁLINT  4  V  V  1 0.500 1 15
CSOBA Botond TFSE  V  V  V  V 1.000 12 20
VARGA Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE  3  0  4  2 0.000 -11 9
KURBELY Marcell NYVSC KK  1  1  V  1 0.250 -11 8
GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC  V  3  V  V 0.750 9 18

5 csoport    14:50     pást 10
Versenybíró: NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
MISSURAI Jonatán GEAC  V  3  2  V 0.500 3 15
KUN Ábel KVSE  0  4  2  V 0.250 -5 11
BEDÕ Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE  V  V  0  1 0.500 -6 11
VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  3 0.750 9 18
TATAI Bulcsú Gyula TFSE  2  1  V  V 0.500 -1 13
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II. Balassi Kupa-Bambi Fiú Kard

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

6 csoport    14:50     pást 11
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK  V  V  V  V  V 1.000 22 25
BIRÓ Domonkos MTK  1  V  V  V  V 0.800 14 21
KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE  1  1  V  V  2 0.400 -7 14
GODÓ Vilmos Ágost SZÕLÕSKERT NSC  0  0  3  1  0 0.000 -21 4
KOVÁCS Magor Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  0  3  V  1 0.200 -11 10
KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINT  0  1  V  V  V 0.600 3 16

7 csoport    14:50     pást 12
Versenybíró: BALLA Nándor TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  0  1 0.600 0 16
PETE Ralf VASAS  3  V  2  2  0 0.200 -9 12
KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE  0  1  2  1  0 0.000 -21 4
NYÁRY Bernát MTK  3  V  V  V  0 0.600 3 18
CSABA Zsigmond GEAC  V  V  V  1  3 0.600 6 19
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25
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II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 1.000 22 25 továbbjutó

2 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 21 25 továbbjutó

3 FÜLÖP Zsombor KVSE 1.000 16 20 továbbjutó

4 CSOBA Botond TFSE 1.000 12 20 továbbjutó

5 BIRÓ Domonkos MTK 0.800 14 21 továbbjutó

6 HANZÉLY Zsombor TFSE 0.800 12 22 továbbjutó

7 HERKÓ Domonkos MTK 0.800 10 23 továbbjutó

8 CSERVENY Bálint BVSC 0.800 6 24 továbbjutó

9 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT 0.800 6 23 továbbjutó

10 DALLOS Benedek MTK 0.750 11 19 továbbjutó

11 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC 0.750 9 18 továbbjutó

11 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINT 0.750 9 18 továbbjutó

13 CSABA Zsigmond GEAC 0.600 6 19 továbbjutó

14 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINT 0.600 5 17 továbbjutó

15 NYÁRY Bernát MTK 0.600 3 18 továbbjutó

16 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINT 0.600 3 16 továbbjutó

17 SOLTÉSZ Máté MTK 0.600 2 16 továbbjutó

17 TFIRST Balázs KVSE 0.600 2 16 továbbjutó

19 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINT 0.600 0 16 továbbjutó

20 MISSURAI Jonatán GEAC 0.500 3 15 továbbjutó

21 MELEGH Ákos TÖRÖKBÁLINT 0.500 1 15 továbbjutó

22 TATAI Bulcsú Gyula TFSE 0.500 -1 13 továbbjutó

23 VIGH Botond BENKÕ KSE 0.500 -2 11 továbbjutó

24 BEDÕ Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.500 -6 11 továbbjutó

25 MÓRÓ Barnabás KVSE 0.400 1 20 továbbjutó

26 KRIASZTER Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.400 1 17 továbbjutó

27 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE 0.400 -7 14 továbbjutó

28 KUN Ábel KVSE 0.250 -5 11 továbbjutó

29 KURBELY Marcell NYVSC KK 0.250 -11 8 továbbjutó

30 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINT 0.250 -12 5 továbbjutó

31 FEKETE András Márk TFSE 0.200 -4 16 továbbjutó

32 PETE Ralf VASAS 0.200 -9 12 továbbjutó

33 KOVÁCS Magor Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -11 10 továbbjutó

34 VARGA Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -11 9 továbbjutó

35 SZEKERES Viktor SÁRVÁR 0.000 -13 7 továbbjutó

36 CSORDÁS Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.000 -19 6 továbbjutó

37 GODÓ Vilmos Ágost SZÕLÕSKERT NSC 0.000 -21 4 továbbjutó

37 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE 0.000 -21 4 továbbjutó

39 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE 0.000 -22 3 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

oldal 1/2

1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

Tábla 64

64 ---------

33 KOVÁCS Magor Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE

32 PETE Ralf VASAS    10/4

17 SOLTÉSZ Máté MTK

48 ---------

49 ---------

16 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINT

9 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT

56 ---------

41 ---------

24 BEDÕ Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE

25 MÓRÓ Barnabás KVSE

40 ---------

57 ---------

8 CSERVENY Bálint BVSC

5 BIRÓ Domonkos MTK

60 ---------

37 GODÓ Vilmos Ágost SZÕLÕSKERT NSC

28 KUN Ábel KVSE    10/0

21 MELEGH Ákos TÖRÖKBÁLINT

44 ---------

53 ---------

12 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC

13 CSABA Zsigmond GEAC

52 ---------

45 ---------

20 MISSURAI Jonatán GEAC

29 KURBELY Marcell NYVSC KK

36 CSORDÁS Mátyás SZENT GYÖRGY VE    10/4

61 ---------

4 CSOBA Botond TFSE

SZÁNTÓ Dávid

Tábla 32

PETE Ralf
   10/2

SOLTÉSZ Máté

KALMÁR Barnabás
   10/3

BRUNHES Maxence

BEDÕ Márton
   10/3

MÓRÓ Barnabás

CSERVENY Bálint
   10/4

BIRÓ Domonkos

KUN Ábel
   10/3

MELEGH Ákos

GODÓ Frigyes András
   10/7

CSABA Zsigmond

MISSURAI Jonatán
   10/6

KURBELY Marcell

CSOBA Botond
   10/9

SZÁNTÓ Dávid

Tábla 16

SOLTÉSZ Máté

   10/2

BRUNHES Maxence

CSERVENY Bálint

   10/9

BIRÓ Domonkos

GODÓ Frigyes András

   10/8

CSABA Zsigmond

KURBELY Marcell

   10/3

SZÁNTÓ Dávid

BRUNHES Maxence

BIRÓ Domonkos

CSABA Zsigmond



II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

oldal 2/2

3 FÜLÖP Zsombor KVSE

Tábla 64

62 ---------

35 SZEKERES Viktor SÁRVÁR

30 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINT    10/5

19 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINT

46 ---------

51 ---------

14 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINT

11 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINT

54 ---------

43 ---------

22 TATAI Bulcsú Gyula TFSE

27 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE

38 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE    10/4

59 ---------

6 HANZÉLY Zsombor TFSE

7 HERKÓ Domonkos MTK

58 ---------

39 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE

26 KRIASZTER Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE    10/2

23 VIGH Botond BENKÕ KSE

42 ---------

55 ---------

10 DALLOS Benedek MTK

15 NYÁRY Bernát MTK

50 ---------

47 ---------

18 TFIRST Balázs KVSE

31 FEKETE András Márk TFSE

34 VARGA Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE    10/4

63 ---------

2 VAJDA Oszkár TFSE

FÜLÖP Zsombor

Tábla 32

FARSANG Bernát
   10/3

CZÉGÉNY Kornél

FARKAS Mátyás
   10/7

VARGA Dominik

TATAI Bulcsú Gyula
   10/5

KÖRÖSÉNYI Sámuel

HANZÉLY Zsombor
   10/2

HERKÓ Domonkos

ERDÉLYI Ákos
   10/1

VIGH Botond

DALLOS Benedek
   10/1

NYÁRY Bernát

TFIRST Balázs
   10/2

FEKETE András Márk

VAJDA Oszkár
   10/6

FÜLÖP Zsombor

Tábla 16

FARKAS Mátyás

   10/7

VARGA Dominik

HANZÉLY Zsombor

   10/2

HERKÓ Domonkos

DALLOS Benedek

   10/1

TFIRST Balázs

VAJDA Oszkár

   10/2

FÜLÖP Zsombor

HANZÉLY Zsombor

HERKÓ Domonkos

VAJDA Oszkár



II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

oldal 1/1

1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

Tábla 8

8 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT    10/2

5 BIRÓ Domonkos MTK

4 CSABA Zsigmond GEAC    10/6

3 FÜLÖP Zsombor KVSE

6 HANZÉLY Zsombor TFSE    10/1

7 HERKÓ Domonkos MTK

2 VAJDA Oszkár TFSE    10/7

SZÁNTÓ Dávid

Elõdöntõ

BIRÓ Domonkos
   10/2

FÜLÖP Zsombor

HERKÓ Domonkos
   10/3

SZÁNTÓ Dávid

Döntõ

FÜLÖP Zsombor

   10/9
SZÁNTÓ Dávid



II. Balassi Kupa

Bambi Fiú Kard

2017. február 25.

Esztergom

Végeredmény (sorszám szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

2 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN

3 BIRÓ Domonkos MTK HUN

3 HERKÓ Domonkos MTK HUN

5 VAJDA Oszkár TFSE HUN

6 HANZÉLY Zsombor TFSE HUN

7 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINT HUN

8 CSABA Zsigmond GEAC HUN

9 CSERVENY Bálint BVSC HUN

10 DALLOS Benedek MTK HUN

11 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN

11 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINT HUN

13 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINT HUN

14 SOLTÉSZ Máté MTK HUN

14 TFIRST Balázs KVSE HUN

16 KURBELY Marcell NYVSC KK HUN

17 CSOBA Botond TFSE HUN

18 NYÁRY Bernát MTK HUN

19 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINT HUN

20 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINT HUN

21 MISSURAI Jonatán GEAC HUN

22 MELEGH Ákos TÖRÖKBÁLINT HUN

23 TATAI Bulcsú Gyula TFSE HUN

24 VIGH Botond BENKÕ KSE HUN

25 BEDÕ Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

26 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN

27 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE HUN

28 KUN Ábel KVSE HUN

29 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINT HUN

30 FEKETE András Márk TFSE HUN

31 PETE Ralf VASAS HUN

32 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN

33 KRIASZTER Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

34 KOVÁCS Magor Ábel VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

35 VARGA Márton VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

36 SZEKERES Viktor SÁRVÁR HUN

37 CSORDÁS Mátyás SZENT GYÖRGY VE HUN

38 GODÓ Vilmos Ágost SZÕLÕSKERT NSC HUN

38 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN
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